Of. G.P. n.º 0552/2003

Sorriso - MT, em 27 de novembro de 2003.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Sorriso, neste ato representada pelo seu Presidente, Vereador Alei Fernandes, vem por meio deste encaminhar à Vossa Excelência o Requerimento Nº 164/2003, aprovado na Sessão Ordinária de 24 de novembro de 2003.

Na certeza de podermos contar com Vossa atenção ao exposto no referido requerimento, agradecemos.

Atenciosamente,

	ALEI FERNANDES

Presidente

	CHAGAS ABRANTES

1º Secretário

Exmº Sr.

José Domingos Fraga Filho

MD. Prefeito Municipal

Nesta.